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I redaksjonen: 

Redaktør: Ludvik Ervik                     

Stoff til Kiwanisnytt sendes til:   

kiwanisnytt@kiwanis.no 

 

  

Kjære Kiwanianere! 

Så var det mars måned 2024, det er utrolig hvor fort tiden flyr av sted. Håper alle er friske og raske og klare 
for å møte våren om en måned eller to. Vi har jo alle opplevd en litt merkelig vinter, fra kulde, snø og is, til 
plussgrader og regn. Vind har vi også hatt nok av rundt om i det ganske land.  
Etter ei hektisk, men hyggelig førjulstid med herlig torskemiddag i Åsgårdstrand, reiste jeg like før jul til Nancy 
i Frankrike på styremøte 03 i KI-E. Den 10.januar var jeg gjest i KC Oslos 60 års jubileum, dette ble gjennom-
ført på en profesjonell Kiwaniansk stil ledet av President Helge Bagøen og  med Gunhild Hauglund som toast-
master. Flott servering, fine taler og god stemning hele kvelden. 

 
 
 
 

 

På søndag holdt leder av Klubbutviklings -                                                                                      
komiteen Lena Olsen en  oppklaring på hva 
MeetUp egentlig er,  og hvordan kan vi bruke dette 
verktøyet på beste måte. Vi fikk en god forklaring 
på dette.  Veldig bra Lena! 

Distriktsyremøte nr.2 ble avholdt som planlagt 10. og 11. februar. Referat fra dette møtet er sendt ut til klubbene. 
 
Så en presisering: dette er en henstilling til alle som haransvaret for å sende rapporter/skjemaer inn til sekretær og  
og kasserer: FÅ LEVERT INN DISSE INNEN FRISTEN GÅR UT! Alle har en jobb å gjøre, og vi må alle ta ansvar sånn at  
vi i Kiwanis kan utføre våre plikter som organisasjonen har pålagt oss å gjøre! 
  
Vi går spennende tider i møte med tanke på mulig dannelse  
av ny klubb i Moss, og det jobbes også med ny klubb i Bergen og i Molde. Her er det bare å brette opp ermene og stå på!Har vært 
på besøk i noen klubber, andre står for tur, og det ser jeg frem til. Veldig kjekt at også Leder av Humanitær-komiteen, Nicolay, rei-
ser rundt i klubbene og forteller hvor viktig det er å holde fokus på dette arbeidet.  
Da vil jeg ønske dere alle en fin vår, og ikke glem å lytte etter gjøken, den galer før dere vet ordet av det!   
Vi bygger! 
 
Med vennlig hilsen  
Svein Gunnar Aanerud 
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Kiwanis Club Porsgrunn gir bort 400 000 kroner 

Til vedlagt bilde: Fra venstre Bernt Halvorsen,president i Kiwanis Porsgrunn. Signe P Tynning, kirkens bymisjon. Gordon Kleppe, Herøya 

Nærmiljøsenter. Ivar Bakken, Frelsesarmeen. Siri Løyte, Røde Kors. Unn Haugersveen,Henry’s Hus Porsgrunn. Kate Berge og Jorunn 

Halsen, Barneavd. Sykehuset Telemark 

Vi i Kiwanis Club Porsgrunn arbeider for å skaffe midler til blant annet barn og unge i vårt nærmiljø. I den for-

bindelsen har vi nå før jul delt ut 350 000 kroner til dette formålet. I tillegg til dette støtter vi kontigentkassa i 

Porsgrunn kommune med kr.50 000 hvert år. 

De som i denne utdelingen som har fått midler fra oss er: 

 

Kr. 50 000 til Frelsesarmeen i Porsgrunn og Bamble. Gjennom hele året har Frelsesarmeen matutde-

ling i kommunene. Det er ca.250 husstander som får hjelp til jul. I år er det ekstra mye utdeling til flere fami-

lier enn vanlig. 

 

Kr.50 000 til Herøya Nærmiljøsenter. Den flotte pengegaven vil bli fordelt og brukt på to områder av-

hengig av hvor det er mest behov nå. Det er til barne-og ungdomstilbud i Herøya bydel samt til 

«hjerterommet», som er et matutdelings tilbud for dem som sliter og har det vanskelig. Herøya Nærmiljøsen-

ter er en varm møteplass mellom mennesker som stimulerer til aktiviteter for barn og unge, voksne og eldre 

som fremmer helse ,trivsel og et meningsfylt liv. 
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Kr.50 000 til Fellesverket Henry’s Hus. Fellesverket er Røde Kors sin nasjonale satsing på møteplass for ungdom 

der Henry’s Hus i Storgata 101 er en møteplass for ungdom i byen vår. Et økende antall barn og unge vokser opp i familier med lav 

inntekt. Frafall i skolen er økende og mange står helt eller delvis uten jobb og skole. Derfor er et gratis lavterskeltilbud som Felles-

verket så viktig. Pengene fra Kiwanis er kommet godt med og vi har lagt dem inn i vårt matbudsjett. Det siste året har mat blitt sta-

dig viktigere enn aktiviteter. Hver dag lager vi mat til mellom 40 og 60 ungdommer . For mange er dette det eneste varme måltid de 

får i løpet av dagen. 

 

 

 

Kr.50 000 til  Røde Kors ønsketreet. Gaven fra Kiwanis hjelper oss enda et skritt nærmere og gi alle våre barn som har 

søkt Ønsketreet en gave til Jul. Også i år har vi landet på 2000 ønsker som er en stor økning fra i fjor, noe som forteller mye om si-

tuasjonen og utviklingen i dagens samfunn. Vi er en raskt voksende aktiv organisasjon med mange driftige som står på dag og natt 

for de sårbare i vårt samfunn. 

 

 

Kr.50 000 til Kirkens Bymisjon Porsgrunn. Vi jobber hver dag for at mennesker skal erfare respekt, omsorg og 

rettferdighet. Gaven betyr mye for mange og vil gi oss mulighet til å dele ut gratis varme måltider på våre møteplasser til jul og res-

ten av året. Gjennom våre tiltak gir vi barn, unge og voksne et tilbud som bidrar til økt selvrespekt, fellesskap og håp.  

 

 

Kr.100 000 til Sykehuset Telemark Barneavdeling. Gaven skal gå til innkjøp av nye TV’er , Playstation og Ipad 

som pasientene våre kan ha glede av når de ligger inne på sykehuset. Det kan bli lange dager for barna, og dette vil være en god 

avkobling for dem.  

 

For Kiwanis Club Porsgrunn, sekr. Torbjørn Andresen 
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Innfører «Opplevelseskort»  
i samarbeid med Kiwanis. 

 

I dag ble kontrakten mellom Øvre Eiker kommune og Kiwanis om etableringen av et «Opplevelseskort» under-
tegnet på ordførerens kontor. Kortet skal i år sikre opplevelser for 35 familier som ikke har økonomiske musk-
ler til å delta i samfunnet som de fleste andre.  

 
Etableringen av et opplevelseskort i Øvre Eiker kom etter et initiativ fra Kiwanis i kommunen. De har 
igjen hentet ideen fra Svelvik, som allerede er i gang med et slikt tilbud. 

 

Hensikten er at 35 enkeltpersoner med ledsager om nødvendig skal kunne bruke tilbud i Øvre Eiker og 
Drammen, samt unne seg mat og opplevelser de ellers ikke ville hatt råd til. For eksempel er det mulig 
å ta en tur i Drammensbadet eller spise thaimat på Maitree i Hokksund.
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Det er Familiekontoret i Hokksund som plukker ut de som trenger dette tilbudet mest og det er kun 
dem som vet hvem som får det. De får utdelt et kort og en brosjyre som de viser fram på de ulike ste-
dene, som igjen sender regning til Kiwanis. 

For å få til dette har kommunen bevilget 200.000 kroner på årets budsjett og Kiwanis-klubben har satt 
av 100.000 kroner til formålet. I tillegg er det hentet inn 100.000 kroner i form av ulike sponsoravtaler 
fra næringslivet. 

I dag var representanter for Kiwanis på ordfører Adrian Tollefsens kontor for å skrive under kontrakten 
dem imellom. Både ordføreren og klubbens representanter håpet at dette er et tilbud som kunne vide-
reføres også de kommende årene. 

– Det er dyrtid og mange sliter. Derfor er det gledelig at det var et samlet kommunestyre som før jul 
vedtok denne bevilgningen og jeg håper vi kan finne rom til å fortsette tilbudet, sa Tollefsen før signe-
ringen. 

Han berømmet Kiwanis for initiativet og understreket behovet for å kunne bidra til det som koster litt 
ekstra og som denne gruppen normalt ikke kan ta seg råd til. 

Det jobbes nå intens med å få alt det praktiske på plass og målet er at kortene skal være ferdige og 
delt ut innen vinterferien starter. 

Ordningen skal evalueres i til høsten, men varer altså ut året. Ifølge Tore Hoen i Kiwanis, er det et langt 
større behov for slike kort enn de 35 som de har fått penger til nå. Etter samtaler med Familiekontoret 
er det anslått at de kunne trenge 150 kort for å avhjelpe de som sliter mest i kommunen. 
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Smakebiter fra INSPIRASJONSEMINARET 27.-28. JANUAR 2024  

Vår foredragsholder Frode Kyvåg trengte ingen detaljert presentasjon, og startet 

sitt foredrag etter programmet kl.12.45. 

Han tok oss med gjennom sitt PowerPoint-foredrag med en entusiasme og iver i kjent stil, som bare han kan. 
Foredraget handlet bla. om selvkritikk og hvordan man må endre holdninger og takt og tone for å få med 
seg gruppen av personer en skal arbeide sammen med. Han var veldig opptatt av at det dreide seg ikke om 
«Jeg skal og vil osv.» men «Vi skal og vil osv.».  
I denne sammenheng er «jeg «de enkelte klubbene, og «vi» er Kiwanis International District Norden, står vi 
sammen så får vi til noe! 

Frivillighet betyr alt i et samfunn; i Norge har vi 275 organisasjoner, 50.000 lag og foreninger, 391 frivil-
lighetssentraler og 10% minoritetsorganisasjoner. 

Mange gode og nyttige tips å ta med seg for noen og enhver, bare synd at ikke flere av våre medlemmer 
meldte seg på! 
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Frode Kyvåg avsluttet sitt foredrag kl.14.00 som avtalt, selv om han kunne som han selv sa, holde på i time-

vis fordi dette temaet om frivillighet er det han har jobbet med i hele sitt liv, og han brenner fortsatt like sterkt 
for det. 

Her er noen få punkter tatt ut fra foredraget i samråd med eieren av dokumentet. 

Holdninger: 
Unngå taktiske spill, være åpen/ærlig/tydelig/løsningsorientert 
Opptatt av adferd/språkbruk 
Kunne kontrollere seg selv 

       Samhandling går ikke på pålegg/ instruks, men på vilje/holdninger 
 
 

Hva ønsker vi? 
Gi flere barn og ungdom et bedre tilbud 

Prioritere grupper som sliter 

Vise respekt og sikre like vekstvilkår 

Øke engasjementet 

Skape en handlingsplan, noen visjoner, en strategi og noen kjøreregler 

 
Hvor vil vi? 

Alle skal ha lik tilgang og muligheter til å delta 

Vi vil føle trygghet og sosial aksept 

Finne vårt eget mestringsnivå på egne premisser 

Alle skal kunne mestre/takle møtet med annerledeshet 
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Dag 2: 

Første punkt på agendaen denne dagen var MeetUp v/ leder av klubbutviklingskomiteen Lena Olsen. 

Hun tok oss med punkt for punkt gjennom prosessen, og grunnen til at dette ikke er tatt i bruk her hos oss, er 

nok fordi dette har vært ukjent og noe nytt. Kiwanis i Romania har vært veldig gode på å danne nye klubber 

ved å bruke MeetUp. 

 

Noen tips ved å bruke MeetUp: 

Kalle inn til møte, bruk sosiale medier, Facebook etc. 

Inngangsbillett, f.eks 50kr, som skal gå til veldedig formål 

Ha Kiwanis effekter ved inngang og i lokale, f.eks Roller ups 

Møtets varighet, max 2 timer 

Kun 2-3 personer som snakker 

Gjøt noe i Kiwanis ånd, f.eks pakke inn et eller annet, bruke fantasien. 

 

 

Redaksjonen takker Svein G. Aanerud, og Jan-Erik Gullheim for lån av tekst til denne smakebiten fra 

inspirasjonsseminaret. 
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Hei alle kiwanis medlemmer! 
 
Tida flyr og snart er det vår. 
Vårtegn i Kiwanis er dukkedagen 20 april. Den dagen ønsker komiteen å ha 
fullt fokus på dukken. Passer ikke dagen så bruk alternativ dag slik at vi har aktivi-
teten mest mulig på samme tid. 
 
Sett opp en stand på et kjøpesenter eller et annet sted for å synliggjøre oss. 
Bruk nok dukker på et bord, informasjonsmateriell, Rollup som bakgrunn og  
dukkepins som takk for at publikum bidrar. 
Kiwanisdukken er fortsatt aktuell med en fantastisk historie og med en etterspør-
sel som fortsatt er der. Gi en tilbakemelding etter dagen på hvordan aksjonen 
gikk.  
 
 
Mvh   
Nicolay Grøndahl  
humanitar@kiwanis.no    

mailto:humanitar@kiwanis.no
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Minneord Harald Lislerud 

 

Et par dager inn i det nye året, mottok vi (KC Svelvik) det triste budskapet at vårt kjære medlem Harald Lislerud døde uventet 30.  

desember 2023 etter et kort sykeleie. Harald ble 82 år gammel. 

Harald var det medlemmet som hadde vært lengst i vår klubb. Han ble tatt opp som medlem 26. mai 1979. Han kom raskt inn i styre 

og stell i klubben og ble styremedlem allerede i kiwanisåret 80/81. I 81/82 var han kasserer, og to år etter det ble han valgt til 

 visepresident. Harald hadde sin første presidentperiode i 85/86. Så gikk det noen år før han i 91/92 gikk på som sekretær.  

 

De to påfølgende årene var han visepresident før han i 94/95 tok sin andre periode som klubbens president. Fra 2001/02 var han  

medlem av styret frem til 2018/19 inkl. et år som sekretær og 11 år som kasserer. Fra 2018/19 var Harald en aktiv del av både  

valgkomiteen og humanitærkomiteen. Det er en imponerende liste over verv Harald tok på seg og som han løste til alles tilfredshet 

med en glødende entusiasme. 

Harald var en handlingens mann. Han deltok ivrig i de fleste diskusjoner om ulike temaer og prosjekter vi har hatt opp gjennom årene, 

og han bidro sterkt til at vi landet det meste på en konstruktiv måte. Harald ville ha en konklusjon for at vi kunne gå videre. Han var 

alltid opptatt av hva vi best kunne gjøre for andre enten det gjaldt barn og unge eller eldre enslige. Det var aldri nei i hans munn når 

han ble spurt om å bidra i et eller annet prosjekt. Harald var et positivt og godt medlem. 

Harald vil bli dypt savnet for alt han bidro med og sitt alltid gode humør. Han etterlater seg Inger, barna Monika og Tom og flere bar-

nebarn. Vi takker for alle de fine årene vi fikk ha Harald blant oss i Svelvikklubben. 

 

Svelvik 16. februar 2024 

Tore Vågsmyr 

President 
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Hei Kiwanis Porsgrunn 
  

Vi på AHT ved Porsgrunn videregående skole  
ønsker å bake en kake til dere som en liten opp-
merksomhet og rette en stor takk for det fantas-
tiske bidraget som dere sponset vår UB-bedrift til 
jul i 2023. 
Hvilke datoer og kl.slett kan passe for dere at vi 
kan møtes og kost oss sammen med litt kake og 
kaffe. Elevene våre har mulighet de fleste ukeda-
ger fra 10:00 – 14:00. Vi kan komme til dere eller 
så er dere velkommen til skolen vår. Vi ønsker 
samtidig å invitere dere til en sommerfest som vi 
skal arrangere i starten av juni. 
  
Mvh 
AHT-avdelingen 
Porsgrunn videregående skole 
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Tekst og Foto:  Iver Sørdahl  

Etter søndagens jubileumskonsert troppet presidenten i Kiwanis Club Risør, Edgars Podins opp på scenen med en 
sjekk. 

– Kiwanis satser på barn først og fremst og Risør skolemusikkorps er veldig viktig for byen. Vi har derfor valgt å gi 
dem 75.000 kroner i anledning 75-årsjubileet, sa han blant annet før han overrakte gaven. 

Harald Lindstøl som mottok sjekken på vegne av korpset ble rørt og glad over overraskelsen, noe han ga uttrykk for 
da han mottok den. 

– Nå ble jeg satt ut, sa han før han fikk summet seg og ga Podins et godt håndtrykk. 

Musikantene på scenen og de fleste publikummerne i den halvfulle salen, ble også tatt på senga av jubileumsgaven 
fra Kiwanis Club Risør. 

– Dette var virkelig en stor og hyggelig overraskelse, sa Lindstøl og ga Podins en klem. 

mailto:iver@austagderblad.no
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Kiwanisprisen 2024 til Barnas stasjon. 

 

Hvert år deler Kiwanis Club Fredrikstad ut Kiwanisprisen – en pris til personer eller organisasjo-

ner som arbeider for at andre skal få det bedre. I år gikk prisen til Barnas stasjon for deres  

arbeid for barn og familier. Prisen ble utdelt i Kiwanishuset på Gressvik tirsdag. 

 

President Leif Egil Torp ønsket gjester, ledsagere og medlemmer velkomne til prisutdelingen, 

Leder av Barnas stasjon, Hege Stormorken mottok prisen på vegne av Barnas stasjon, og Anne 

Undahl fra Fredrikstad kommune var også til stede for å gratulere prisvinneren. Komiteleder Jon 

Hesla Halvorsen orienterte om statuttene for tildeling av Kiwanisprisen som består av relieff og 

et pengebeløp. 
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Hege Stormorken, leder av Barnas stasjon, takket for pristildelingen på vegne av Barnas stasjon, og fortalte litt 

om virksomheten. Barnas stasjon, som ble etablert for 18 år siden, er en del av virksomheten til Blå Kors, og 

har som mål å hjelpe vanskeligstilte barnefamilier. Ensomhet og isolasjon har blitt et større problem etter co-

rona-pandemien. Turer og helgeopplevelser er viktig for å ha noe å glede seg til. Barnas stasjon har som mål å 

styrke familien som enhet, skape arenaer for foreldre og barn og styrke mestringsfølelsen. For å få til dette må 

vi være interessert i folks hverdag og hjelpe barn og voksne til å forstå hverandre. Hege Stormorken syntes det 

var hyggelig å bli lagt merke til og å få gaver som gjør det mulig å drive slik virksomhet, og hun roste virksom-

heten til Kiwanis og takket også kommunen for støtten de ga til Barnas stasjon. P.t. er det 14 ansatte og 40 fri-

villige som driver Barnas stasjon. 

 

Anne Undahl, som representerte Fredrikstad kommune, uttrykte bekymring for fattigdomsproblemet i Fredrik-

stad, og sa at Kiwanis fortjente honnør for sitt arbeid og at Barnas stasjon var en meget verdig prisvinner. For 

kommunen er det viktig å vite at Barnas stasjon er der og gir folk møteplasser og aktiviteter. Anne Undahl hils-

te også fra ordføreren som ikke hadde anledning til å komme. 

 

President Leif Egil Torp takket Hege Stormorken for hennes engasjement for Barnas stasjon og Anne Undahl 

for kommunens bidrag, også til noe av Kiwanis virksomhet. Kommunen har  

nesten hvert år bidratt til Kiwanis juleselskap, noe han håpet ville fortsette. Presidenten fortalte også litt om 

Kiwanis arbeid i Fredrikstad, bla. mathjelpen som deler ut mat til dem som trenger det to ganger i måneden på 

Selbak og Lisleby, og som Kiwanis også forsøker å utvide til Holmen ved hjelp av Kristen kameratklubb der. 

Kiwanis driver for øvrig også . 
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 Nytt fra Humanitær komiteen... 

Hei alle kiwanis medlemmer! 
 
Tida flyr og snart er det vår. 
Vårtegn i Kiwanis er dukkedagen 20 april. Den dagen ønsker komiteen å ha fullt fokus på dukken.  
 
Mental Helse Ungdom jobber med å gjøre klar til sommerleiren i juli. Det samme gjør Burn Camp 
som har sin leir i juni.  
Det begynner å komme inn bidrag fra klubbene slik at vi satser på å ha et anstendig beløp fra  
Kiwanis. 
Kiwanismodellen vet jeg klubbene jobber seriøst med. Dette er et prosjekt som kan bli et av våre 
viktigste felt i fremtiden. 
Etter å ha besøkt klubber i det siste, sitter jeg med en følelse av at Kiwanis fortsatt lever og leverer 
på et bra nivå. 
Undertegnede skal besøke klubber i de nærmeste ukene for å orientere rundt humanitærkomiteen. 
Fysisk besøk er viktig og givende. 
 
Vi bygger videre og husk at vi er en familie som tenker i retning av barn og unge. 
Komiteen ønsker alle en fin vår og en god sommer etterhvert. 
 
Mvh   
Nicolay Grøndahl  
humanitar@kiwanis.no    

 

Fra en dukkedag i Horten i  

før corona tid... 

mailto:humanitar@kiwanis.no
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Fra  

Båtlotteriet er Kiwanis Club Risørs hovedinntektskilde. 15. mars lanseres årets lotteri på nett. Styremedlem-
mene i den lokale Kiwanis-klubben, Halvard Ellefsen og Karl Petter Nylén ser fram til å komme i gang igjen. 

– I fjor solgte vi 7.500 lodd. I år skal vi selge flere, sier de. 

Kan selge 10.000 

Hvert lodd koster 50 kroner. Premiene har en verdi på mer enn 220.000 kroner. 

– Kravet fra lotteritilsynet er at minst 25 prosent av det som kommer inn skal gå til premier. Og vi har premier til 
langt over det, sier Nylén som kan fortelle at de har tillatelse til å selge 10.000 lodd. 

I tillegg til hovedpremien trekkes en elskuter, en elsykkel, et SUP-brett og to redningsvester alt handlet lokalt. 

Loddene kommer i salg fra fredag denne uka, men bare elektronisk. Papirlodda blir tilgjengelige i mai, når båten 
kommer på Torvet igjen. 
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Nordens første Kiwanisklubb 60 år. 
10. januar 2024 var 16 Kiwanianere samlet i Frogner Seniorsenter 

i Oslo til en enkel markering av at den første Kiwanisklubb i  

Norden, KC Oslo, ble organisert på samme dag og måned for 60 

år siden.   

I tillegg til de syv av klubbens ti medlemmer som var til 

stede, hadde vi gleden av å ha med oss guvernøren, 

viseguvernøren i Viken, klubbens regnskapsfører,  

presidentene i de fem øvrige Kiwanisklubbene i  

divisjon Viken samt en Kiwanis-venn til ett av våre 

medlemmer. De to sistnevnte hadde kommet helt fra 

Tyskland bare for å kunne være til stede sammen med 

oss denne kvelden.  

Etter en «fordrink» akkompagnert med prat og taffel-

musikk gikk vi til bords, og Kiwanishymnen ble avspilt.  

Et unisont «Gratulerer med dagen» lød kraftig i rom-

met samtidig som forretten ble servert. Det var hjem-

melaget laksepate med pepperrotsaus. Dåhjortgryte 

med mandelpotetpure og mye godt tilbehør var ho-

vedretten. Hjemmelaget karamellpudding toppet en 

deilig middag, noe også Torbjørn Hauge, KC Lier, po-

engterte i sin hyggelige «takk for maten tale». 

Klubbens president gjennomgikk hovedpunktene i 

KC Oslos historie. Han omtalte spesielt klubbens 

store utfordring nå, nemlig å få stoppet dagens 

negative trend i medlemstallet og få positiv vekst 

igjen.  

Fra over 50 medlemmer i klubbens «storhetstid», 

er tallet nå nede i 10.  

 

Vi håper imidlertid at innsatsen til klubbens  

nyoppnevnte vekstkomite skal være med å bidra 

til et godt resultat i arbeidet vårt med å få flere 

medlemmer.  
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Etter vitsestafett og «Rebussang» fulgte flere korte og hyggelige taler på løpende bånd, og da 

også med overlevering av gavesjekker. Klubbens medlem Lolita Høyer, som har flyttet til  

Tyskland, holdt en fin og varm tale med oppfriskning av gamle minner fra tiden hun var meget 

aktiv i klubben. Hun har tidligere vært president to ganger. Tydelig at hun trivdes sammen med 

oss.  

Øistein Klemp, klubbens kasserer og 

«altmuligmann», ble tildelt Øienmadaljen.  

En meget velfortjent påskjønnelse for alt arbeide 

han har utført i og for klubben.  

Kvelden ble avrundet med trivelig prat med kaffe og 

kaker før presidenten oppsummerte og takket alle 

gjestene for en fin jubileumsmarkering, før vi av-

sluttet med vårt motto «VI BYGGER». 

 

Innsendt av Helge Bagøien 
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Hipp,hipp….. 
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 SMÅNYTT: 

Øvre Eiker: 

En tilleggsmelding tikker inn til redaksjonen.. 
«Gjelder saken om at vi i Øvre Eiker har startet med opplevelseskortet. 
Nå kan du ta med i neste Kiwanisnytt, at vi har økt antall kort fra 35 til 42.» 
 
 
Da kan redaksjonen konstatere at antall opplevelseskort er økt til 42…. 

Horten & Omegn... 

Kiwanis er vant med å gi, men i Horten så er det andre foreninger som gir gaver til oss. 

Vår utlånssentral BUA er en sportsbutikk uten kassa apparat. Det drypper stadig inn gaver fra andre 

organisasjoner. Foreningen LHL feiret 75 år, og ga oss kr. 25000.– til innkjøp av sports utstyr. 

BUA Horten hadde ett rekordår i 2023 med over 6000 utlån. 

Vi takker LHL for gaven. 
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Siste side….. 

 

 

  

 


